Onucanue ToBapa /IusenbHas ropeaka Elco VL 3.290

XapakTepuCcTHKH

Min MOIITHOCTH 2-51 CTYIIEHB, KBT
Min pacxoj TOmIuBa, Kr/4

Max pacxoj1 TOIUTNBA, KT/
Hanpsoxenue/gacrora Toka, B/I'i
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH, BT
Bec, xr

lapanTtus

Crpana

Bun Tomusa

Yucno ctyneHen peryJmpoBaHus

Min MoIIHOCTE, KBT

D kBT-130-290, KN

185,0
15,6
24,4
230/50
445

22

1 rox
[IBeiinapus
Juzens
2

260,0

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIedOHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

